課 扱

完　了（出来高）届

第　　　　回
　　　年　　　月　　　日

岸和田市長　様
受注者　所　 在　 地
商号又は名称

代表者職氏名

下記のとおり完了しましたので届け出ます。

記

	１．工事名(又は件名)

	２． eq \o\ad(契約年月日,　　　　　　　)
	　　　　年　　　　月　　　　日

	３．変更契約年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	４． eq \o\ad(契約期間,　　　　　　　)
	　　　　年　　　　月　　　　日　着手

　　　　年　　　　月　　　　日　完了予定

	５． eq \o\ad(完了年月日,　　　　　　　)
	変更期間　　　　　年　　月　　日まで　　日間変更

□　出来高完了

　　　年　　　月　　　日

□　完　　　了

	６． eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　　　　　　)　 eq \o\ac(◯,A)
	円

	７．変更後契約金額　 eq \o\ac(◯,A)
	円

	８． eq \o\ad(前受金,　　　　　　　　　　　　)　 eq \o\ac(◯,B)
	円

	９． eq \o\ad(出来高既受領額,　　　　　　　　　　　　)　 eq \o\ac(◯,C)
	円

	10．今回まで出来高(第　  回)  eq \o\ac(◯,D)
	円

	11．差引請求金額[ eq \o\ac(◯,D)×(10/10‐ eq \o\ac(◯,B)/ eq \o\ac(◯,A))]－ eq \o\ac(◯,C)
	円